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Et nytt skytterår er avsluttet. I sum 
kan vi si at vi har vært gjennom et meget 
godt år med mange sportslige høydepunkter. 
Dette har vært omtalt tidligere, men vi har 
også fått påfyll i løpet av høsten. I Viken 
II 15m opplevde vi det gledelige med å ta 
ungdomsmedaljer i tre forskjellige klasser. 
Ellinor Lindeland (R), Kristine Havik 
Samdal (ER) og Torjus Lindeland (J) sto for 
de prestasjonene. Med veteranmedalje til 
Anne Grimstad (V65) og 3. plass til Bjarne 
Muri i kl. 3-5 hadde vi et meget godt Viken 
II-mesterskap.

Gruppen for sportslig satsing har 
kommet i gang i løpet av høsten med faste 
tirsdagstreninger og ikke minst et trening-
sopplegg med Anne Grethe Jeppesen. Det 
vil bygge godt på den aktiviteten vi har. 

Klassesettingen skjedde 1. oktober og 
mange av våre skyttere har byttet klasser. 
Det er alltid en del ungdommer som bytter 
klasser, men nå hadde vi også flere som 
gikk over til V65/V73. 

Generalforsamlingen viste at vi fortsatt 
har stabil og god drift, og ikke minst kon-
tinuitet i styret og andre verv. Vi må også 
påpeke at vi har en meget høy standard på 
anleggssiden. Alle våre skytebaner er opp-
gradert ganske nylig og resten er også i godt 
hold. Flere med banemester Arne Grøtting i 
spissen gjør en meget god jobb for å holde 
alt i stand.

Alt ovennevnte viser at vi går ut av året 
og inn i det nye, med positivitet på bred 
front.

Det er på sin plass å takke alle faste 
bidragsytere for stoff til Østre Posten og 
ikke minst de som leverer bilder og tekst fra 
ulike skytinger. Odd Arne Samdal takkes 
igjen spesielt.

Til slutt ønskes en riktig God jul og 
Godt nyttår!
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Styreleder
har ordet

I en travel førjulstid med reiser og 
mye annet rakk ikke vår styreleder Morten 
Musiol å skrive noen ord.

Han kommer sterkere tilbake ved neste 
anledning.

Vi er helt sikre på at han takker alle for 
året vi har vært igjennom og ønsker alle i 
Østre en GOD JUL og et GODT NYTT ÅR!

Premievinnere fra KM bane på årets baneavslutning.
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Ungdomsavdelingen

I valget på generalforsamlingen takket 
Heidi Grimstad av som ungdomsleder og 
vi fikk et gjensyn med Joakim Mortensen 
som ny ungdomsleder. Joakim tar fatt på sin 
andre økt som leder og med seg i utvalget 
har han: Odd Arne Samdal, Stian Stafsberg 
Klyve, Tor Evert Lindeland, Jens Olbergs-
veen og Geir Andresen. Geir er ny i utvalget. 

Ungdommene er ellers godt i gang med 
treningen på de faste dagene, mandag og 
torsdag. 

Et skytekurs har vært gjennomført over 
noen kvelder i november med avslutning i 
desember.

Joakim Mortensen er ny ungdomsleder. Geir Lam Andresen er ny i ungdomsutvalget.

Snart starter feltsesongen og vi håper vi får god oppslutning fra ungdommene. Bildet er fra Blakerfelten.
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Sportslig satsing
I høst er det blitt tatt mer tak i den 

sportslige satsingen. Ungdomsavdelingen 
har vært flink med å ha fast opplegg in-
nendørs med treninger mandager og torsd-
ager, men det har vært mer tilfeldig opplegg 
for de voksne.

En sportslig satsingsgruppe er etablert. 
Den er ledet av Svein Ravnanger og andre 
medlemmer er Arild Båheim, Annie Samu-
elsen og Stian Stafsberg Klyve. Tirsdager er 
fast treningsdag, hvor alle oppfordres til å 
stille. Det gjelder også ungdommer og flere 

har vært med. Annenhver tirsdag kjøres det 
konkurranser med utradisjonelle program, 
etter skyting er det premieutdeling og vafler. 
Over flere slike kvelder har vi sett at Svein 
er en meget god konkurransegeneral og 
Arild en mester med vaffeljernet. Delta-
gelsen har vært god med stor spredning i 
alder og klasser.

Et opplegg med ekstern trener er satt 
i gang. Svein Ravnanger beskriver dette 
nærmere på de neste sidene.

Arild Båheim er en meget habil vaffelsteker både på tirsdagstreninger og kveldene med trener.
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Sportslig satsing - opplegg
Vi er svært fornøyd med å ha engasjert 

en stor kapasitet som Anne Grethe Jeppesen 
som trener for Oslo Østre fra høsten 2023 til 
våren 2024.

Hun har en imponerende CV – både 
som skytter og trener, vi nevner, Europame-
ster, nordisk mester 2 ganger, OL deltager 
i 1984 med 5 plass, 17 medaljer – hvorav 6 
gull i norsk mesterskap.

Som første trener i Norge er hun serti-
fisert som ISSF A-trener( høyeste tilgjen-
gelig trenerutdannelse i skyting, hun har 
trent norsk, dansk og skotsk landslag og har 
i tillegg hatt oppgaver for finsk landslag – i 
2019 fikk hun kontakt med Olympic Gold 
Quest i India.

Hun har også vært tilknyttet olympi-
atoppen i 15 år og, nominert til årets trener i 
idrettsgallaen i 2015. Hovedforfatter i boken, 
«Mental trening».

Marianne Berger knestilling er i fokus. Elin Mikkelsplass og Henriette Isene (Skarpskytten) følger med.

Anne Grethe Jeppesen.
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Anne Grethe har tatt utgangspunkt 
i Sportslig satsing i Oslo Østre’s todelte 
målsetning – vi ønsker å bidra til å øke 
aktivitetsnivå og motivasjon for seniorskyt-
terne i Oslo østre,

vi ønsker å satse på integrere de eldste 
ungdomsskytterne til senioravdelingen på 
en god måte fom junioralder.

Mestring, motivasjon, individuell op-
pfølging ut fra egne behov er nøkkelord.  

Anne Grethe har i første omgang lagt 
opp til 4 treninger før årsskiftet, med en 
egen trening for juniorene hvor 5 juniorer er 
påmeldt/har deltatt,

og en påfølgende trening for stående 
skyttere inkludert eldre junior, har vi 12 
deltagende skyttere. Første trening ble brukt 
til å bli kjent med skytterne

og deres individuelle ønsker og behov.  
Deretter blir opplegget sterkere vektlagt 
individuelle behov og målsetninger.

Anne Grethe har allerede etter 2 
treninger tatt tak i mye, og det har vært 
imponerende å se hvordan hun i til dels 
relativt store grupper gir den enkelte gode 
tilbakemeldinger

skyte-teknisk og mentalt. Treningene 
foregår dels med foran tavle, tørr-trening, 
øvelser og praktisk skyting med instruksjon. 
Det er lagt sterk vekt på dialog med skyt-
terne, rundt utfordringer,

og ønsker. Mindre ren resultatfokus 
og mer fokus på mestring og arbeidsmål i 
tillegg til egen bevisstgjøring og refleksjon i 
etterkant av praktisk skyting.

Skytterne i begge gruppene oppleves 
som motiverte og engasjerte, og man gleder 
seg til hver trening. Dette er morsomt å se.

Etter årsskiftet vil vi sette i gang flere 
treninger og også egne seminarer hvor alle 
kan delta – og da rettet mot spesielle tema. 
Det gleder vi oss til.   

Juniorgruppen får instruksjon fra Anne Grethe 
Jeppesen. Senior-/EJ-gruppen er samlet.
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Erterfesten 21. oktober
Erterfesten ble arrangert 21, oktober i 

gjenkjennelig stil. Kanskje ikke helt mot slik 
det var før, men likt det vi hadde i fjor. 

Programmet er blitt tynnet noe ut, men 
det var Kongens skål, nasjonalsang, Østre-
sangen, Erterkongens tale og takk for maten 
tale, samt premieutdeling. 

Som vanlig var det krevende å holde 
takten gjennom hele Østresangen. 26 gjester 
stilte. 

Menyen besto som vanlig av erter, kjøtt 
og flesk, med marsipankake til dessert. Folk 
hygget seg utover kvelden og enkelte strakk 
midnatt en del.

Etter en liten forglemmelse av vinner av Erterkon-
gens vandrekjede var ingen klar med Erter-
kongens tale. Tone Ytterhaug tok oppgaven på 
direkten og holdt en god og fin tale.

Marianne Berger var hovedpersonen bak pyntingen. Eirik Kristiansen passet på å bidra i finishen.

Anledningen ble benyttet til å dele ut DFS sitt 
skjold til Stein Heggen, for oppnåelse av kravet 
til Dugleiksmerket 50 ganger.



Østre Posten 4-23 9

Erterfesten ble organisert og ledet av festkomiteen Morten Musiol, Marianne Berger og Tone Ytterhaug.

Med premieutdeling for klubbmesterskapene på baneavslutningen er antall premiervinnere på Erter-
festen blitt en eksklusiv gjeng, f.v Tore Johansen, Sverre Brovoll, Stein Heggen og Nils Hovde.
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Sportsskytternes 140-års jubileum
Tirsdag 14. November hadde Oslo 

Østre sportskyttere 140-års jubileum. For 
mange er de bedre kjent som Miniatyrlaget. 
De byttet navn for noen tid tilbake og må 
ikke forveksles med Oslo Østre sportsskyt-
tere som var i drift i perioden 1926-1971 og 
som drev med hjorteskyting.

Datoen var ikke tilfeldig valgt, det var 
på denne dagen laget ble stiftet i 1883. Vårt 
lag ble stiftet 3. februar samme år. Som alle 
vet hadde ikke noe jubileum i år, men vi får 
komme sterkere tilbake om 10 år.

Dagens leder Håvard Larsen kunne for 
anledningen presentere historien til Oslo 
Østre sportskyttere, som han selv har samlet 
informasjon til og skrevet. Den inneholder 
også hvem-er-hvem og historien til Oslo 
kvinnelige. Håvard har brukt mye tid på å 
samle informasjon og sette dette sammen. 

Vår egen Marit Jorsett har gitt gode 
bidrag fra arkivet etter hennes far Per Jorsett. 
Tore Johansen har også bidratt noe.

Sportsskytternes leder Håvard Larsen ønsker velkommen til jubileumsmiddag og lansering av lagets 
historie.

Håvard Larsen og Marit Jorsett med utgivelsen av 
Oslo Østre sportsskytteres historie.
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Deltagere fra vårt lag var styreleder 
Morten Musiol, sekretær Tore Johansen, 
Marit Jorsett, Bjarne Muri, Marianne Berger 
og Øivind Mørk. 

Marianne og Øivind fikk tildelt 
sportsskytternes hederstegn. Marianne har 
tatt flere NM-titler som representant for lag-
et. Det inkluderer en Kongepokal. Hun har 
også deltatt i flere internasjonale mesterskap. 
Øivind har flere år bak seg i styret og mange 
NM-titler. Bjarne har vært styreleder.

Jubileet ble holdt på Linne hotell og 
det ble en fin markering. Sportsskytterne 
fikk hilsener fra blant andre Norges skyt-
terforbund, skytterkretsen og vårt hovedlag. 
Vår styreleder Morten Musiol overbrakte 
hilsenen fra oss.

Sportsskytterne har ikke så stor aktiv-
itet for tiden, men vi får håpe de har mange 
gode år foran seg.

Marianne Berger og Øivind Mørk med sportsskyt-
ternes hederstegn. 

Styreleder Morten Musiol hilste fra hovedlaget og 
overrakt Håvard Larsen en sølvpokal.

Øivind Mørk fikk Oslo Østre sportskytteres 
hederstegn.
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Protokoll Generalforsamling for  
Oslo Østre skytterlag 23. november 2023

Åpning
Lagets 136. ordinære generalforsamling ble avholdt i skytterlagets klubblokaler.
Styreleder Morten Musiol åpnet generalforsamlingen, 22 stemmeberettigede medlemmer 
hadde møtt frem.

Godkjenning av innkalling og agenda
Det var ingen bemerkning til innkalling og forslag til agenda. 
Bekjentgjøring og innkalling til generalforsamlingen var gjort i henhold til lagets lover og 
møtet ble satt kl. 19:05.

Valg av møteleder
Morten Musiol ble valgt.

Valg av referent
Tone Ytterhaug ble valgt.

Valg av representanter til å undertegne protokollen
Henrik Oppen og Nils Hovde ble valgt til å undertegne protokollen.

1. Årsberetning
Morten Musiol gikk gjennom årsberetningen. 
Generalforsamlingen godkjente årsberetningen med noen korreksjoner.

2. Regnskap
Marianne Berger presenterte regnskapet for 2023. Driftsregnskapet viser et resultat på kr 
1.614.947,- inkl. avskrivninger. 
Revisor Sverre Brovoll redegjorde for revisjonen og anbefalte regnskapet godkjent. 
Generalforsamlingen godkjente regnskapet for 2023.

3. Medlemskontingent
Styrets forslag var å beholde medlemskontingenten uendret, samt treningsmedlemsskap 
beholdes med samme beløp som ordinær medlemskontingent.
Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til medlemskontingent. 

4. Budsjett 2024
Marianne Berger presenterte styrets forslag til budsjett for 2024. 
Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til budsjett. 
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5. Valg
Tone Ytterhaug presenterte valgkomiteens innstilling. 
Resultatet av valget ble som følger:

Styreleder:	 Morten Musiol		  Gjenvalg 
Styremedlem:	 Helge Norberg		  Gjenvalg 
Kasserer:	 Marianne Berger		  Ny 
Leder ungdomsutvalg:	 Joakim Mortensen	 Ny  
Styremedlem:	 Eirik Kristiansen		  Ny 
Styremedlem:	 Monica Bjermeland	 Ny 
Styremedlem:	 Tore Johansen 		  Ikke på valg 
Styremedlem:	 Tone Ytterhaug		  Ikke på valg 

1. vararepresentant	 Stein Heggen		  Ny 
2. vararepresentant	 Svein Ravnanger		  Gjenvalg	

Medlemmer ungdomsutvalg:	 Odd Arne Samdal		 Gjenvalg 
		  Stian Stafsberg Klyve	 Gjenvalg	 
		  Jens Olbergsveen		  Gjenvalg	 
		  Geir Lam Andresen	 Ny 
		  Tor Evert Lindeland	 Gjenvalg

Leder Jegergruppe:	 Rolf Tamber		  Gjenvalg

Revisorer:	 Knut Hollund		  Gjenvalg 
		  Sverre Brovoll		  Gjenvalg 
Vararevisor:	 Øivind Enggrav		  Gjenvalg

Ombudsmenn:	 Velges av styret

Ordenskollegium:	 Anne Sofie Grimstad	 Gjenvalg 
		  Arne Ånneland		  Gjenvalg

Valgkomité:	 Kjetil Jansen		  Gjenvalg 
		  Bjarne Muri		  Gjenvalg 
		  Nils Kåre Midtflå		  Gjenvalg

Avslutning 
Styreleder Morten Musiol takket for oppmøtet og hevet møtet kl. 20:20.

Tone Ytterhaug	 Henrik Oppen		  Nils Hovde 
Referent
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Ombudsmøtet 6. desember
Ombudsmøtet for 2023 ble avholdt 6. 

desember på Østre. Våre ombud var Helge 
Norberg, Tore Johansen, Stein Heggen, 
Svein Ravnanger, Arne Ånneland og Arild 
Båheim. Bjarne Muri og Tone Ytterhaug 
møtte for samlagsstyret.

Samlagsstyret la frem to saker til 
behandling utenom de faste. En var om det 
nye forslaget til klassesetting som et utvalg 
har presentert. Tilbakemeldingen fra om-
budsmøtet var at dette syntes ikke godt nok 
gjennomarbeidet og utredet. Forslaget kan 
ikke støttes slik det foreligger.

Den andre saken var terminliste. Det 
kom noen forslag til justeringer, blant annet 
SM i finfelt og Stang- og felthurtigskyting.

Samlagsstyret hadde noen infosaker-. 
Den viktigste var om Hovedstadsstevnet. 
Det er Oslos tur til å arrangere og det er 
aktuelt at det kan skje i 2025. 

Valgene ga få endringer, men det var en 
sentral endring med at Ola Sannes (Nord-
strand) ble valgt til etterfølge Terje Hansen 
(Skarpskytten) som samlagsleder. Lars 
Johan S. Hereid (Skarpskytten) kom også 
inn i styret. ToneYtterhaug og Bjarne Muri 
sitter i styret, men de var ikke på valg. Mari-
anne Berger kom inn som ny varamedlem til 
styret. Stian Stafsberg Klyve ble gjenvalgt 
som medlem av ungdomsutvalget. Ellers var 
Tore Johansen ikke på valg som revisor og 
medlem av valgkomiteen. 

I pausen benyttet samlagsleder Terje 
Hansen anledning til å hedre tre skyttere. 
Det var Amalie Mortensen Torbal for sin 
seier i kl. J på Viken II bane, Sverre Brovoll 
for medalje i Nordisk mesterskap og Bjarne 
Muri for prestasjonen i Kongelaget på 
Landsskytterstevnet.

Våre representanter i samlagsstyret, Bjarne Muri og Tone Ytterhaug, som begge ikke var på valg.
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Viken II 15m, Hobøl, 14-19. nov
Mesterskapet ble arrangert av Follo i 

Hobøl. Mesterskapet samlet 356 skyttere og 
vi hadde med 27 skyttere. For vår del var det 
en mer enn i fjor, for mesterskapet var det 
oppgang på 32. Stevnet gikk tirsdag-søndag 
med finaler og samlagsskyting for ungdom 
på lørdag ettermiddag og det samme for 
veteraner og seniorer på søndag.

Bjarne Muri ble nr. 3 i kl. EJ/3-5
Vi opplevde sjelden stor og bred 

suksess. Vi hadde finalister i omtrent alle 
klasser.

Bjarne Muri ledet kl, EJ/3-5 før finalen 
med 249p. En skytter til hadde 249p. Det 
ble skutt meget godt i finalen og da Bjarne 
fikk anvist, måtte han ha 100 med 8 in-
nertiere for å vinne. Det kom en nier og 
Bjarne endte på 348p og ble rangert til 3. 
plass. Forøvrig samme plassering han fikk i 
banemesterskapet i sommer. Helge Norberg 
og Lennarth Johansen skjøt også finalen. 

Begge hadde 245p. Helge endte på 344p og 
12. plass, mens det ble 343p og 19. plass på 
Lennarth.

Tre ungdomsmedaljer
I ungdomsklassene skjøt Ellinor Linde-

land seg til finale med 243p og 6. plass. Med 
en av de bedre finalene avanserte Ellinor til 
3. plass. Dermed fikk hun sin første Viken 
II- medalje. Eller i kl. R skjøt Frøya Pihl 
Strømstad 234p og Tobias Asbjørnsen 233p. 

I kl. ER perset Kristine Havik Samdal 
med 250p. Hun var en av seks med 250p. 
Finalen ble meget god med 99p og Kristine 
fikk 5. plassen. Siste medalje gikk på 349p 
og Kristine fikk utvidet sin samling med 
Viken II medaljer. Elle Louise Spilhaug 
Andresen skjøt også meget godt med 247p. 
Dessverre fikk hun ikke skutt finalen. Tobias 
Rooth Olbergsveen skjøt 242p og Johannes 
Langvik Hevrøy skjøt 234p. 

Bjarne Muri ble nr. 3 i kl. 3-5. Anne Grimstad tok sølv veteranmedalje.  
Bilde er fra arrangøren.
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Våre tre juniorer kom alle inn blant de 
ti beste innledningsvis. Torjus Lindeland 
var best som nr. 3 med 247p, Simen Havik 
Samdal ble nr. 6 med 246p og Iver Bjørgo 
nr. 8 med 241p. Det ble finale på Torjus og 
Simen. Begge skjøt 97p i finalen. Torjus falt 
ned en plass, men det holdt til medalje. Si-
men ble nr. 6 og var 1p fra medalje. 

Amalie Mortensen Torbal skjøt i kl. EJ. 
Ståskytingen sitter ikke helt ennå og det ble 
231p og 13. plass.

Anne Grimstad tok medalje i V65
I V65 og V73 har vi “nye” skyttere. 

Anne Grimstad dro til med 249p og skjøt 
seg til finale som skytter nr. 5. I finalen ble 
det 98p, men det var ikke mange som skjøt 
bedre. Anne avanserte til en flott 2. plass og 

medalje i første forsøk i V65. Arild Båheim 
skjøt 246p og Anne-Lise H. Holstad 240p. 

I V73 skjøt Arne Grøtting 250p, som 
en av fire skyttere. Finalen satt ikke, det ble 
95p og 9. plass totalt. Hans O Kveli skjøt 
seg også til finalen med pers på 248p, men 
ha sto over finalen.

I kl. 2 skjøt Geir Lam Andresen 241p. 
Det ga finaleplass. Finaleinnsatsen ble 
glimrende og han var den eneste med 100p i 
finalen. Det ga avansement 5. plass.

Christer Malm og Arne Ånneland var 
våre to i V55. Christer skjøt 245p og ble nr. 
10, mens det ble 243p og 18. plass på Arne.

Seniorene vant samlagsskytingen
I seniorenes skyting ble det seier til 

Oslo. Den ble sikret av jevn og god skyting 

Laget som vant samlagsskytingen, f.v Lennarth 
Olsen, D. Haig, Bjarne Muri og Helge Norberg.

Ellinor Lindeland med ungdomsmedalje i kl. R

Kristine Havik Samdal med ungdomsmedalje i kl. 
ER. Bildene på denne siden er fra arrangøren.

Torjus Lindeland med ungdomsmedalje i kl. J.



Østre Posten 4-23 17

Mesterskap
Kl. EJ, 3-5 
3. Bjarne Hammersvik Muri..... 348 trofe, medalje 
15. Helge Norberg................... 344 
13. Lennarth Olsen.................. 343	
R	 3. Ellinor Lindeland....................341 ungd.m
ER	 5. Kristine Havik Samdal...........349 ungd.m
J	 4. Torjus Lindeland....................344 ungd.m 
	 6. Simen Havik Samdal.............343	
V65	 2. Anne Sofie Grimstad.............347	 sølv
V73	 9. Arne Johan Grøtting..............345	
Ikke møtt:  Elle Louise Spilhaug Andresen (ER), 
Hans O Kveli (V73)

Hovedskyting
Kl. 5	 1. Bjarne Hammersvik Muri...... 249 
	 13. Lennarth Olsen................... 245 
	 15. Helge Norberg.................... 245 
	 27. Per Arve Strømstad............ 242 
	 29. Sverre Brovoll..................... 242 
	 42. Henrik Oppen..................... 238 
	 47. Stian Stafsberg Klyve......... 236
Kl. 2	 10. Geir Lam Andresen............ 241 
	 21. Jens Olbergsveen.............. 236
V55	 10. Christer Malm..................... 245 
	 18. Arne Ånneland.................... 243
R	 6. Ellinor Lindeland................... 243 
	 16. Frøya Pihl Strømstad......... 234 
	 17. Tobias Asbjørnsen.............. 233

ER	 6. Kristine Havik Samdal.......... 250 
	 15. Elle Louise S. Andresen..... 247 
	 32. Tobias Rooth Olbergsveen.242 
	 48. Johannes Langvik Hevrøy.. 234
J	 3. Torjus Lindeland................... 247 
	 6. Simen Havik Samdal............ 246 
	 8. Iver Bjørgo............................ 241
EJ	 13. Amalie Mortensen Torbal.... 231
V65	 5. Anne Sofie Grimstad............ 249 
	 10. Arild Båheim....................... 246 
	 20. Anne-Lise Hovde Holstad... 240
V73	 3. Arne Johan Grøtting............. 250 
	 11. Hans O Kveli....................... 248

Samlagsskyting
Kl. 3-5	 1. Oslo........... 391 (3 av 4 fra Østre) 
Helge Norberg 97, Lennarth Olsen 99, Daniel 
Tveiten Haig (Nordstrand) 98 og Bjarne Ham-
mersvik Muri 97.
Ungdom	 3. Oslo .......... 384 (4 av 4 fra Østre) 
Kristine Havik Samdal (ER) 99, Tobias Rooth 
Olbergsveen (ER) 92, Torjus Lindeland (J) 96 og 
Simen Havik Samdal (J) 97	

Veteran 	 4. Oslo .......... 389 (3 av 4 fra Østre) 
Anne Sofie Grimstad (V65) 97, Arne Johan Grøt-
ting (V73) 99, Lars Grette (Nordstrand-V55) 96 
og Christer Malm (V55) 97 

av alle. Vi hadde tre av fire på laget. Helge 
og Lennarth åpnet med hhv. 97p og 99p og 
Oslo tok føringen. Daniel T. Haig (Nor-
dstrand) fulgte opp med 98p. Favoritten 
Akershus fikk 99p og Oslo og Akershus 
lå likt før Bjarne Muri skjøt ankeretappen. 
Akershus skjøt 95p og Bjarne sikret seieren 
med 97p.

Ungdommene ble nr. 3 med et rent 
Oslo lag. Laget besto av Kristine Havik 
Samdal (ER) 99, Tobias Rooth Olbergsveen 
(ER) 92, Torjus Lindeland (J) 96 og Simen 
Havik Samdal (J) 97.

Veteranene ble nr. 4. Tre Østre skyttere 
var med på laget, Anne Sofie Grimstad 
(V65) 97, Arne Johan Grøtting (V73) 99 og 
Christer Malm (V55) 97

Oppsummert
I sum kan vi ikke si annet enn at dette 

var et meget godt mesterskap. Vi fikk hele 
fem medaljer fordelt over fem klasser og 
var godt representert i en samlagsseier. Vi 
må grave en del i arkivet for å finne noe 
tilsvarende.
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Stevnehelg i Osloområdet
Et av årets høydepunkt er den store 

stevnehelgen i Oslo-området i månedsskiftet 
november/desember, med Nordstrands Oslo 
Open, Norma Open og vårt eget Østrestevne.

Både vi og Nordstrand fikk besøk av 
politiet. De kom sivilkledde, men med 
synlig ID. De sjekket våpenkort, gikk rundt 
og observerte oppbevaring, håndtering og 
de var også innom standplass et par ganger. 
Våpenkort opp mot våpenskap, utlånserk-
læring ble også sjekket. Det har ikke kom-
met noen tilbakemelding, men vi får tro at vi 
hadde alt i orden. 
Østrestevnet

Vårt eget stevnet ble omtrent fullteg-
net med 640 påmeldte og vi endte på 562 
deltagere. Det var 26 flere enn i fjor. Neste 
år bør vi sette opp flere lag og kanskje starte 
opp på tirsdag. Vinneren av stevnet ble Ole 
Kristian Bryhn (Røyken og Hurum) med 
349p og 23 innertiere. Så opplevde vi det 
spesielle at fire skyttere delte 2. plassen med 
349p og 19 innertiere.

Selv hadde vi 32 deltagere. Resultatene 

kan studeres nedenfor. Torjus Lindeland var 
kun to innertiere fra medalje i kl. J. Geir 
Andresen fikk også en 4. plass, det i kl. 2.
Oslo Open

Oslo Open arrangeres av Nordstrand i 
Ekeberghallen. Stevnet samlet 752 skyttere 
og vi hadde med 27. Det var avsluttende 
finaler. 

Bjarne Muri skjøt seg til finalen i kl. 
EJ/3-5 med 247p. I finalen ble det 95p og 
han endte på 12. plass med 342p. Kristine 
Havik Samdal skjøt 249p og kom til finalen 
i kl. ER. Der teller desimalene og med 103,3 
ble det 6. plass. Anne Grimstad ble nr. 6 i 
V65 med 249p og hun var kun en innertier 
unne finaleplass.

Norma Open
Norma Open går på 50m i Alfhallen og 

hadde 730 skyttere. 18 var våre. Vi fikk tre 
topp-10 plasseringer. Geir Andresen ble nr. 
5 i kl. 2. Kristine Havik Samdal og Simen 
Havik Samdal rok begge 6. plass i hhv. kl. 
ER og kl. J

Arne Ånneland visiterer våpen etter skyting.
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Østrestevnet
EJ/3-5	 18. Bjarne Hammersvik Muri.... 246-346 
	 71. Helge Norberg.................... 246-343 
	 106. Lennarth Olsen................. 240-340 
	 117. Sverre Brovoll................... 240-340 
	 124. Elin Mikkelsplass.............. 240-339 
	 133. Stian Stafsberg Klyve....... 240-339 
	 156. Henrik Oppen................... 238-337 
	 166. Amalie Mortensen Torbal.. 238-336 
	 173. Tore Johansen.................. 235-335
Kl. 2	 4. Geir Lam Andresen................. 243-343 
	 36. Jens Olbergsveen................. 240-327
V55	 19. Christer Gustaf Allan Malm.... 245-345 
	 49. Arne Ånneland....................... 243-338
NV	 8. Gorm Kjos............................... 236
NU	 Shafeh Ibrahim Taimoor.............. 220
R	 8. Ellinor Lindeland...................... 241-340 
	 19. Tobias Asbjørnsen................. 228-322 
	 23. Frøya Pihl Strømstad............ 231-318
ER	 9. Kristine Havik Samdal............. 247-347 
	 14. Elle Louise S. Andresen........ 248-345 
	 27. Tobias Rooth Olbergsveen.... 246-340 
	 32. Johannes Langvik Hevrøy..... 240-336

J	 4. Torjus Lindeland...................... 246-346 
	 10. Simen Havik Samdal............. 244-343 
	 11. Iver Bjørgo............................. 244-342 
	 28. Victoria Thoresen.................. 239-337 
	 42. Helmer Gardssønn Mossige.. 223-318
EJ	 11. Amalie Mortensen Torbal....... 238-336
V65	 13. Arild Båheim.......................... 250-347 
	 18. Anne Sofie Grimstad............. 249-346 
	 25. Anne-Lise Hovde Holstad...... 242-341
V73	 19. Hans O Kveli......................... 245-344

Oslo Open
Finale - Kl. EJ/3-5  
12. Bjarne Hammersvik Muri..........247-342 
Kl. ER	 6. Kristine Havik Samdal....249-352,3
Kl. 5	 13. Bjarne Hammersvik Muri........ 247 
	 110. Sverre Brovoll....................... 241 
	 110. Helge Norberg...................... 241 
	 137. Marianne Berger................... 239 
	 156. Henrik Oppen....................... 238 
	 157. Lennarth Olsen..................... 238 
	 182. Tore Johansen...................... 235

Helge Norberg har vært fremme med skivene og da settes sikkerhetsmerket ut.
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Kl. 4	 27. Elin Mikkelsplass.................... 236
Kl. 2	 18. Geir Lam Andresen................ 242
V55	 19. Christer Gustaf Allan Malm..... 247 
	 70. Arne Ånneland........................ 239
NU	 Shafeh Ibrahim Taimoor............... 209
R	 12. Ellinor Lindeland..................... 243 
	 30. Frøya Pihl Strømstad............. 228
ER	 4. Kristine Havik Samdal.............. 249 
	 7. Elle Louise Spilhaug Andresen.249 
	 33. Johannes Langvik Hevrøy...... 243 
	 44. Tobias Rooth Olbergsveen..... 241
J	 9. Simen Havik Samdal................ 246 
	 13. Iver Bjørgo.............................. 246 
	 26. Torjus Lindeland..................... 243 
	 32. Victoria Thoresen................... 242
EJ	 17. Amalie Mortensen Torbal........ 238
V65	 6. Anne Sofie Grimstad................ 249 
	 14. Arild Båheim........................... 248 
	 34. Anne-Lise Hovde Holstad....... 241
V73	 27. Hans O Kveli.......................... 244

Norma Open
Kl. 5	 31. Lennarth Olsen....................... 246 
	 36. Bjarne Hammersvik Muri........ 246 
	 83. Sverre Brovoll......................... 243 
	 94. Helge Norberg........................ 243 
	 131. Henrik Oppen....................... 241 
	 176. Tore Johansen...................... 235
Kl. 4	 34. Elin Mikkelsplass.................... 235
Kl. 2	 5. Geir Lam Andresen.................. 244
R	 12. Ellinor Lindeland..................... 243
ER	 6. Kristine Havik Samdal.............. 249 
	 29. Elle Louise S. Andresen......... 245
J	 6. Simen Havik Samdal................ 247 
	 30. Torjus Lindeland..................... 242 
	 51. Victoria Thoresen................... 235
EJ	 21. Amalie Mortensen Torbal........ 238
V65	 17. Anne Sofie Grimstad.............. 247 
	 33. Anne-Lise Hovde Holstad....... 238
V73	 26. Hans O Kveli.......................... 242

Etter skyting rengjøres standplass. Stian Stafsberg Klyve støvsuger opp tomhylser.
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Medaljeoversikt
Nedenfor kommer medaljeoversikten 

for årets sesong. Som alltid er det en fare for 
at en og annen medalje ikke kommer med. 
For 15m-stevnene regnes perioden oktober 
2022 til mars 2023. 

Medaljene summerer seg opp til 175. 
Det er en stor økning fra fjorårets 102. 47 av 
medaljene er fra mesterskap eller Norges-
cup. Det er jevnt med fjorårets 42. 

Så må det nevnes at det er usikkerhet 
om antall medaljer i ungdomsklassene. For 
flere stevner kjenner vi ikke til om ar-
rangøren har delt ut medaljer og om det er 
delt ut en eller tre. I slike tilfeller har vi ført 
opp plassering, men det kan også være flere 
tilfeller.

Amalie Mortensen Torbal er i år igjen  
den store medaljesankeren og hun er i 
suveren tet. Hun tok 53 medaljer. Vi har 
også en stor medaljesanker i Kristine Havik 
Samdal som tok 34. Imponerende av begge. 
Den neste på listen er Simen Havik Samdal 
med 15 medaljer. 

15m
Det ble i alt 53 medaljer på 15m. 13 

av medaljene var fra mesterskap. Her tok 
Amalie 21 medaljer og Kristine 12. Simen 
har fem og Helge Norberg tre.

Felt
På felten ble det 38 medaljer. 16 av 

medaljene var fra mesterskap. Her var det 
Kristine som tok flest med 12 medaljer. 
Sverre Brovoll tok nest flest med syv. Simen 
og Amalie tok fire. 

 
Bane

Banen ga 84 medaljer, 18 var fra mes-
terskap. I fjor fikk vi 56 medaljer. Amalie 
og Kristine har flest med hhv. 28 og 10. Så 
følger Simen og Iver Bjørgo med seks.

Kristine Havik Samdal er registrert med 34 
medaljer, flere er fra mesterskap.

Amalie Mortensen Torbal er den største medalje-
sankeren., med 53 registrerte medaljer, mange er 
fra mesterskap.
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Klasse 3-5
Helge Norberg
1. gylt.............SM 15m Oslo, Oslo Østre
3. bronse.......Novemberstevne, Elverum
3. bronse.......Romjulstreffen, Asker
Bjarne Muri
3. sølv............SM 15m Oslo, Oslo Østre
Henrik Oppen
3. bronse.......Novemberstevne, Nordskogbygda

Klasse 4
Henrik Oppen
1. klassem......SM 15m Oslo, Oslo Østre

Klasse 3
Heidi Grimstad
1. klassem......SM 15m Oslo, Oslo Østre

Klasse 2
Geir Andresen
2. sølv............Viken II 15M, Høland/Bjørkelangen

Klasse V55
Arne Grøtting
1. sølv............SM 15m Oslo, Oslo Østre

Klasse R
Kristine Havik Samdal
2. ungdoms....Viken II 15M, Høland/Bjørkelangen
1. Nammo......SM 15m Oslo, Oslo Østre
1. gylt.............Oktoberstevnet, Frogn og Drøbak
1. gylt.............Åpent stevne, Alvdal
1. gylt.............Åpent stevne, Askim
2. sølv............Dobbeltstevne, Blaker
2. sølv............Jubileumsstevne, Kråkstad og Ski
2. sølv............Randstevne LS, Inderøy
2. sølv............Skedsmostevne, Skedsmo
2. sølv............Åpent stevne, Tynset
3. bronse.......Dobbeltstevne Østre Romerike, Fet
3. bronse.......Skøymåsanstevnet, Nes/Hovind
Elle Louise Spilhaug Andresen 
2. ungdoms....SM 15m Oslo, Oslo Østre 
3. bronse.......Skedsmostevne, Skedsmo

Ellinor Lindeland
3. ungdoms…..SM 15m Oslo, Oslo Østre
Ella  Galtung
2. sølv............Nannestadstevnet, Nannestad
2. sølv............Oktoberstevnet, Frogn og Drøbak

Klasse ER
Ingrid Bjermeland Hesledalen
3. ungdoms....SM 15m Oslo, Oslo Østre

Klasse J
Amalie Mortensen Torbal
1. Nammo......SM 15m Oslo, Oslo Østre
1. gylt.............Dobbeltstevne, Blaker
1. gylt.............Hauststemne 2022 Hafslo, Hafslo
1. gylt.............Hauststemne 2022 Norum, Norum
1. gylt.............Høststevne, Fredrikstad
1. gylt.............Nannestadstevnet, Nannestad
1. gylt.............Oktoberstevnet, Frogn og Drøbak
1. gylt.............Oktoberstevnet, Aas
1. gylt.............Rådestevnet 15m, Råde
1. gylt.............Skøymåsanstevnet, Nes/Hovind
2. sølv............BF Stevnet, Alvdal
2. sølv............Hauststemna, Sogndal
2. sølv............Hauststemne, Leikanger
2. sølv............Januarstevnet, Aas
2. sølv............Vinterstevnet, Spydeberg
2. sølv............Østrestevnet 15m, Oslo Østre
2. sølv............Åpent stevne, Alvdal
2. sølv............Åpent stevne, Askim
3. bronse.......Kombistevne, Kråkstad og Ski
3. bronse.......Norma Open, Høland/Bjørkelangen
3. bronse.......Oslo Open, Nordstrand
Simen Havik Samdal
2. ungdoms....SM 15m Oslo, Oslo Østre
1. gylt.............Skøymåsanstevnet, Nes/Hovind
3. bronse.......Dobbeltstevne, Blaker
3. bronse.......Dobbeltstevne,Fet
3. bronse.......Oktoberstevnet, Frogn og Drøbak

15m - stevner 
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Feltstevner 
Klasse 2-5, V55

Sverre Brovoll 
106. stjerne....Landsskytterstevnet, Voss 
4. medalje......Nasjonal grovfelthelg, Sigdal 
1. gylt.............SM grovfelt, Skiptvet 
2. sølv............3. karusellst., Rise og Løddesøl 
2. sølv............Dølifelten, Søndre Odalen 
2. sølv............Hemnesfelten, Høland/Bjørkel. 
3. bronse.......2. karusellst., Imenes
Helge Norberg 
36. stjerne......Landsskytterstevnet, Voss
Henrik Oppen 
124. stjerne.....Landsskytterstevnet, Voss
Tore Johansen 
17. stjerne......Viken II felt, Rakkestad 
3. sølv............SM grovfelt, Skiptvet

Klasse 2

Geir Andresen 
1. sølv............SM grovfelt, Skiptvet 
1. sølv............Blakerfelten, Blaker 
1. sølv............Dølifelten, Søndre Odalen

Klasse V55

Stein Heggen 
1. sølv............SM grovfelt, Skiptvet

Klasse R

Kristine Havik Samdal 
2. ungdoms....Viken II felt, Rakkestad 
1. Nammo......SM finfelt, Østre Bærum 

1. gylt.............Finfeltstevne, Frogn og Drøbak 
1. gylt.............Finfeltstevne, Kråkstad og Ski 
1. gylt.............Gåstjønnfelten, Jordet & Tenaasen 
1. gylt.............HV-Cup, Tingelstad 
1. gylt.............Kjemsjøstevnet, Bjørnen 
1. gylt.............Rådefelten, Råde 
1. gylt.............Åpent feltstevne, Brumund. og Nes 
2. sølv............Blakerfelten, Blaker 
2. sølv............Gjøvikfelten, Gjøvik og Brusveen 
2. sølv............HV-Cup, Elverum
Tobias Rooth Olbergsveen 
2. ungdoms....SM finfelt, Østre Bærum 
3. bronse.......Blakerfelten, Blaker

Klasse ER

Iver Bjørgo 
3. bronse.......HV-Cup, Tingelstad

Klasse J

Amalie Mortensen Torbal 
2. sølv............ØM finfelt, Tingelstad 
3. ungdoms....Viken II felt, Rakkestad 
1. Nammo......SM finfelt, Østre Bærum 
2. sølv............Vårtreffen, Knipenborg
Simen Havik Samdal 
3. ungdoms....SM finfelt, Østre Bærum 
2. sølv............Blakerfelten, Blaker 
3. bronse.......Totenfelten, Vestre Toten 
3. bronse.......Åpent feltstevne, Brumund. og Nes

Kristine Havik Samdal og Torjus Lindeland i aksjon på Rådefelten.
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Banestevner 
Klasse 3-5
Bjarne Muri 
9. stjerne........Landsskytterstevnet, Voss 
3. stjerne........Viken II bane, Nannestad
Helge Norberg 
86. stjerne......Landsskytterstevnet, Voss 
2. sølv............SM bane, Skarpskytten 
1. gylt.............Høsttreffen, Gjøvik og Brusveen 
2. sølv............Lerum Cup, Aurland
Sverre Brovoll 
3. bronse.......Nordisk mesterskap - liggende, 
Uppsala

Klasse 2
Geir Andresen 
1. gylt.............Viken II bane, Nannestad 
1. sølv............SM bane, Skarpskytten 
1. sølv............Rælingsstevnet, Rælingen 
1. sølv............Vårstevnet, Skogbygden

Klasse V55
Christer Malm 
1. gylt.............Lakselvdal Open 2023, Lakselvdal 
2. sølv............Midtsommerstevnet, Storfjord 
2. sølv............Rislamotreffen, Storsteinnes
Arne Grøtting 
1. sølv............Forsvarsskytingen, Steinkjer

Stein Heggen 
1. sølv............Rakkestadstevne, Rakkestad

Kikkert
Per Arve Strømstad 
1. klassem......Per Jorsetts minnest., Oslo Østre 
1. seier...........Sparebankcupen, Fet 
1. sier.............Sparebankcupen, Høland/Bjørkel.

Klasse R
Kristine Havik Samdal 
1. Nammo......SM bane, Skarpskytten 
1. gylt.............Arve Bakk Minnestevne, Rennebu 
1. gylt.............Vårstevnet, Skogbygden 
2. sølv............Lerum Cup, Hafslo 
2. sølv............Per Jorsetts minnest., Oslo Østre 
2. sølv............Skøymåsanstevnet, Nes/Hovind 
2. sølv............Sparebankcupen, Urskog 
3. bronse.......Lerum Cup, Farnes 
3. bronse.......Lerum Cup, Leikanger 
3. bronse.......Lerum Cup, Sogndal
Elle Louise Spilhaug Andresen 
3. ungdoms....SM bane, Skarpskytten 
1. gylt.............Rælingsstevnet, Rælingen 
3. bronse.......Sparebankcupen, Fet 
3. bronse.......Vårstevnet, Nord-Odal
Ellinor Lindeland 
2. ungdoms....SM bane, Skarpskytten 
3. bronse.......Frigjøringsstevnet, Moss og Våler

Sverre Brovoll fikk medalje i Nordisk mesterskap.Arne Grøtting tok sin siste medalje i V55 i 
Steinkjer. Neste sesong er han i en annen klasse.
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Klasse ER
Iver Bjørgo 
6. ungdoms....Viken II bane, Nannestad 
1. Nammo......SM bane, Skarpskytten 
2. sølv............Sparebankcupen, Urskog 
3. bronse.......Sparebankcupen, Høland/Bjørkel. 
3. plass..........Sommerstevnet 2023, Skiptvet 
3. plass..........Sommerstevnet, Moss og Våler
Victoria Thoresen
3. ungdoms....SM bane, Skarpskytten 
1. plass..........Bukskinnpokalen, Mostadmark 
2. sølv............Grensetreffet bane, Stordalen 
2. sølv............Hommelvikstevnet, Hommelvik

Klasse J
Amalie Mortensen Torbal 
9. ungdoms....Landsskytterstevnet, Voss 
1. Nammo......Viken II bane, Nannestad 
1. Nammo......SM bane, Skarpskytten 
1. gylt.............1. mai stevne, Stange og Romedal 
1. gylt.............Hisåsstevnet, Buer/Kornsjø 
1. gylt.............Løitenstevnet, Løiten 
1. gylt.............NC 1. runde, Nordre Land 
1. gylt.............Rakkestadstevne, Rakkestad 
1. gylt.............Rådestevne, Råde 
1. gylt.............Septemberstevne, Sarpsborg 
1. gylt.............Skjærgårdstevnet, Nøtterø 
1. gylt.............Tronfjell cupen, Alvdal 
1. gylt.............Tronfjell cupen, Fåset 
1. gylt.............Tronfjell cupen, Tynset

1. gylt.............Tronfjell cupen, Øvre Rendal 
1. gylt.............Våpemsmiacup, Nordre Land 
1. gylt.............Våpemsmiacup, Søndre Land 
2. plass..........Tronfjell cupen, Dalsbygda 
2. plass..........Tronfjell cupen, Nora 
2. sølv............Fjøssystemercupen, Ringebu og F. 
2. sølv............Frigjøringsstevnet, Moss og Våler 
2. sølv............Lerum Cup, Leikanger 
2. sølv............Slagenstevnet, Slagen 
2. sølv............Vårtreffen, Farnes 
3. bronse.......Lerum Cup, Knipenborg 
3. bronse.......Ryggestevnet, Rygge 
3. bronse.......Sierracup, Hadding 
3. bronse.......Vårtreffen, Aurland
Simen Havik Samdal 
2. ungdoms....SM bane, Skarpskytten 
1. gylt.............Arve Bakk Minnestevne, Rennebu 
1. gylt.............Per Jorsetts minnest., Oslo Østre 
1. gylt.............Ryggestevnet, Rygge 
2. sølv............Skøymåsanstevnet, Nes/Hovind 
3. plass..........Jotunheimtreff, Vågå
Torjus Lindeland 
3. ungdoms....SM bane, Skarpskytten 
1. gylt.............Frigjøringsstevnet, Moss og Våler 
1. gylt.............Sparebankcupen, Fet 
3. bronse.......Frigjøringsst., Frogn og Drøbak 
3. bronse.......Frigjøringsstevnet, Aas
  
 

Simen Havik Samdal er registrert med seks 
banemedaljer.

Iver Bjørgo er også registrert med seks banemed-
aljer.
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Klassesetting 2024
I tabellene nedenfor har vi listet opp 

klassesettingsresultatene for alle som har 
gjennomført minst ett tellende program i år. 
Resultatene fra nybegynnerklassene er ikke 
tatt med. Det er registrert klassesettende 
program på 43 skyttere. Tilsvarende tall i 
fjor var 46.

Klassesettingen var allerede gjeldende 
fra 1. oktober. For kl. 1-5 er det egen klasse-
setting for innendørsstevner. Utenom kl. 1-5 
er det alder og eventuell frivillig klasseset-
ting som gjelder.

Vi ser at antall 5. klassinger går nedover 
og vi har vel neppe hatt så få i klassen før. 
V55 har også gått ned med overganger til 
andre veteranklasser.

Helge Norberg “vant” klassesettingen, 
sammen med Bjarne Muri hadde han det 
beste enkeltresultatet med 249p. 

Vi har noen skyttere som er i en annen 
klasse på 15m enn på banen. De er i en egen 
gruppe på neste side. 

Så blir det sikkert endringer med over-
ganger, frivillig opprykk eller annet.

Klassesetting kl. 3-5
Navn	 ........................... 2022.....2023..... Antall....Res. 1... Res. 2...Res. 3.. Snitt
Helge Norberg........................5..............5.............. 39.............249.......... 247........... 246.......... 243 
Bjarne Hammersvik Muri........5..............5.............. 23.............249.......... 246........... 246.......... 243 
Marianne Berger....................5..............5.............. 14.............247.......... 246........... 245.......... 242 
Sverre Brovoll.........................5..............5.............. 43.............246.......... 246........... 245.......... 241 
Tore Johansen........................5..............5.............. 40.............244.......... 243........... 243.......... 238 
Stian Stafsberg Klyve.............5..............5.............. 19.............244.......... 243........... 242.......... 238
Henrik Oppen.........................5..............4.............. 18.............242.......... 241........... 240.......... 235 
Jenny Aardalen.......................4..............4.............. 16.............241.......... 240........... 240.......... 233 
Elin Mikkelsplass....................4..............4.............. 14.............241.......... 240........... 239.......... 234 
Nils Kåre Midtflå.....................5..............4.............. 2...............242.......... 237........................... 240
Eirik Kristiansen......................4..............3.............. 2...............235.......... 229........................... 232 
Joakim Mortensen..................4..............3.............. 2...............229.......... 228........................... 229 
Per Arve Strømstad................4..............3.............. 1...............226........................................... 226

Klassesetting kl. 1, kl. 2, Kikkert
Navn	 ........................... 2022.....2022..... Antall....Res. 1... Res. 2...Res. 3.. Snitt
Geir Lam Andresen................2..............2.............. 7...............245.......... 244........... 244.......... 242
Simen Sanne..........................2..............2.............. 15.............233.......... 233........... 230.......... 226
Bjørn Thoresen.......................3..............2.............. 2...............228.......... 219........................... 224

Ida-Sofie Jorsett-Ranheim......1..............1.............. 6...............246.......... 243........... 242.......... 239 
Tom Edvard Monsrud..............1..............1.............. 1...............236........................................... 236

Per Arve Strømstad................KIK..........KIK........... 4...............244.......... 242........... 234.......... 238 
Nikolai Brodin.........................KIK..........KIK........... 2...............232.......... 232........................... 232 
Øyvind Bloch Kvåle................KIK..........KIK........... 1...............232........................................... 232
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Klassesetting veteran
Navn	 ........................... 2021.....2022..... Antall....Res. 1... Res. 2...Res. 3.. Snitt
Stein Heggen..........................V55.........V55.......... 40.............249.......... 248........... 248.......... 245
Christer  Malm........................V55.........V55.......... 17.............247.......... 247........... 247.......... 243
Arne Ånneland........................V55.........V55.......... 21.............246.......... 241........... 240.......... 233

Arild Båheim...........................V55.........V65.......... 3...............235.......... 231........... 226.......... 231 
Jakob Skogseid......................V55.........V65.......... 2...............239.......... 216........................... 228

Arne Johan Grøtting...............V55.........V73.......... 34.............248.......... 247........... 247.......... 243 
Hans O Kveli..........................V55.........V73.......... 26.............245.......... 244........... 243.......... 240 
Nils Hovde..............................V73.........V73.......... 10.............249.......... 248........... 248.......... 243 
Øivind Mørk............................V73.........V73.......... 2...............242.......... 226........................... 234

Klassesetting ungdom
Navn	 ........................... 2022.....2023..... Antall....Res. 1... Res. 2...Res. 3.. Snitt 
Ellinor Lindeland.....................R.............R.............. 16.............244.......... 242........... 241.......... 233
Frøya Pihl Strømstad.............R.............R.............. 7...............232.......... 220........... 218.......... 219

Kristine Havik Samdal............R.............ER........... 29.............249.......... 249........... 248.......... 244
Elle Louise S. Andresen.........R.............ER........... 24.............248.......... 247........... 247.......... 240
Johannes Langvik Hevrøy......ER...........ER........... 10.............243.......... 243........... 242.......... 238
Tobias Rooth Olbergsveen.....R.............ER........... 12.............242.......... 241........... 239.......... 235

Simen Havik Samdal..............J..............J............... 14.............250.......... 249........... 249.......... 246 
Torjus Lindeland......................J..............J............... 29.............248.......... 248........... 248.......... 244 
Iver Bjørgo..............................ER...........J............... 23.............250.......... 250........... 250.......... 249 
Victoria Thoresen...................ER...........J............... 18.............249.......... 249........... 249.......... 236 
Ingrid Bj. Hesledalen..............ER...........J............... 9...............250.......... 250........... 247.......... 246 
Helmer Gardssønn Mossige...ER...........J............... 2...............246.......... 235........................... 241

Amalie Mortensen Torbal........J..............EJ............ 51.............250.......... 250........... 250.......... 246

Klassesetting kl. 3-5 - 15m
Navn	 ........................... 2022.....2023..... Antall....Res. 1... Res. 2...Res. 3.. Snitt
Henrik Oppen.........................4..............5.............. 13.............247.......... 245........... 245.......... 241 
Per Arve Strømstad................5..............5.............. 6...............244.......... 244........... 244.......... 242 
Heidi Grimstad........................3..............5.............. 4...............243.......... 242........... 241.......... 242
Julie Ulrikke N. Øynebråten....4..............5.............. 5...............242.......... 241........... 241.......... 241
Morten Musiol.........................5..............5.............. 1...............242........................................... 242
Nils Kåre Midtflå.....................5..............5
Eirik Kristiansen......................4..............4.............. 1...............235........................................... 235
Bjørn Thoresen.......................3..............3



Redaksjonen avsluttet sitt 
arbeid 7. desember 2023

Returadresse: 
Oslo Østre skl 
Postboks 62, Årvoll 
0515 Oslo

Til alle våre lesere ønskes

God Jul 
og 

Godt Nytt år

fra Østre Postens redaksjon


